[bookmark: _GoBack]31.10.2023Г.  № 45
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ  РАЙОН
КОРШУНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ КОРШУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека, на территории Коршуновского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», санитарными правилами и нормами СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий ", руководствуясь Уставом Коршуновского муниципального образования, администрация Коршуновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Коршуновского муниципального образования.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике Коршуновского сельского поселения и на официальном сайте администрации Коршуновского муниципального образования в сети «Интернет».

Глава Коршуновского
муниципального образования:                                                                        Д. В. Округин
                                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                             постановлением администрации
Коршуновского МО от 31.10.2023 года №45

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Коршуновского муниципального образования

	№ п/п, данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данное о собственниках мест (площадок) накопления (для юр. лиц – наименование и номер ИНН, фактический адрес, для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту жительства, для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО
	Дата и номер решения о включении (отказе) сведений о месте (площадке) накопления ТКО в реестр

	№ п/п
	Адрес
	Географические координаты
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Количество контейнеров с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем м3

	1
	Иркутская область Киренский район  Коршуновское муниципальное образование,Нефтеперекачивающая станция №9 филиал «Ленское РНУ» ООО «Транснефть-Восток»

	N58,48Е109 46 54;

	Бетон, (сетчетое ограждение 6х3 высота 2,5 м.,

	18,0
	1
	0
	0,75
	г. Братск,Иркутская область,ж.р.Энергетик,
ул.Олимпийская д.14,
	Коршуновское муниципальное образование, Нефтеперекачивающая станция №9, филиал «Ленское РНУ».ООО»Транснефть-Восток»
	Постановление № 45 от 31.10.2023г.